



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fisker Advokater ApS
Amaliegade 28, kl. th, 1256 København K

CVR-nr. 39 68 75 85

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Jens Fisker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisker Advokater ApS
Amaliegade 28, kl. th
1256 København K

CVR-nr.: 39 68 75 85
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Fisker

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og anden juridisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.390 t.kr. mod 1.400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Nettoomsætning	1.390.157	1.400
Andre driftsindtægter	46.920	133
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-13.365	-1
Andre eksterne omkostninger	-717.870	-632
Bruttoresultat	705.842	900
1 Personaleomkostninger	-757.139	-955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-206.991	-217
Driftsresultat	-258.288	-272
Andre finansielle indtægter	8.165	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.565	-1
Resultat før skat	-252.688	-273
2 Skat af årets resultat	30.800	80
Årets resultat	-221.888	-193
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-221.888	-193
Disponeret i alt	-221.888	-193



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	130.000	260
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>260</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.348	161
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.348</u>	<u>161</u>
5	Andre tilgodehavender	168.148	164
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.148</u>	<u>164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>455.496</u>	<u>585</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.529	20
	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	76
	Periodeafgrænsningsposter	48.385	31
	Tilgodehavender i alt	<u>125.914</u>	<u>127</u>
	Likvide beholdninger	164.409	569
	Omsætningsaktiver i alt	<u>290.323</u>	<u>696</u>
	Aktiver i alt	<u>745.819</u>	<u>1.281</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	530.885	753
Egenkapital i alt	580.885	803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.200	35
Hensatte forpligtelser i alt	4.200	35
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.204	22
Anden gæld	137.530	421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.734	443
Gældsforpligtelser i alt	160.734	443
Passiver i alt	745.819	1.281
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	752.773	802.773
Årets resultatdisponering	0	-221.888	-221.888
	50.000	530.885	580.885



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	698.683	894
Pensioner	50.056	50
Andre omkostninger til social sikring	4.260	5
Personaleomkostninger i øvrigt	4.140	6
	<u>757.139</u>	<u>955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-30.800	-80
	<u>-30.800</u>	<u>-80</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2021		650.000
Tilgang		0
Afgang		0
		<u>650.000</u>
Kostpris 31. december 2021		650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		390.000
Årets afskrivninger		130.000
		<u>520.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		520.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>130.000</u>



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	451.957
Tilgang	72.954
Afgang	0
Kostpris 31. december 2021	524.911
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	290.572
Årets afskrivninger	76.991
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	367.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	157.348

5. Andre tilgodehavender

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	163.904	161
Tilgang i årets løb	4.244	3
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	168.148	164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	168.148	164

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er en opsigelsesfrist på 6 måneder, svarende til en huslejepligtigelse på 186 t.kr.


